きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

トップアスリートふれあい交流事業野球教室（講師変更）について

令和７年１２月１６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 令和７年１１月２７日（木）に記者発表しました「トップアスリートふれあい

交流事業野球教室」において、下記のとおり講師が変更となりましたのでお知

らせします。
記

１ 開催日時
  令和７年１２月２０日（土） 午前９時００分から正午まで
２ 会  場
  かわしんビクトリースタジアム（豊川公園野球場）
  ※雨天時は、豊川市立金屋中学校体育館
３ 講  師

変更前 変更後

中日ドラゴンズＯＢ
祖父江 大輔（そぶえ だいすけ）さん

（投手）
中日ドラゴンズ選手
近藤 廉（こんどう れん）投手
濱 将乃介（はま しょうのすけ）野手

中日ドラゴンズＯＢ
祖父江 大輔（そぶえ だいすけ）さん

（投手）
中日ドラゴンズ選手
近藤 廉（こんどう れん）投手
川上 理偉（かわかみ りい）野手

４ 対  象
  豊川市スポーツ少年団に加盟する野球チーム 約１４０名
５ 内  容
  午前 ９時００分 開会式
  午前 ９時１０分 野球教室開始
  午前１１時４５分 閉会式
６ その他
  雨天により開催場所を変更する場合は、当日の午前８時までに豊川市ホー

ムページにてお知らせします。なお、当日は一般の方も無料で観覧できま

す（雨天時は観覧できません）。

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 多田野・藤原

TEL:０５３３－８８－８０３６

 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp